
河南省职工医院 2024年信息化建设项目 DIP综合管理平台、医保智能审核平台

及服务采购项目中标候选人公示

（招标编号：豫工程 20240230001）

       
公示结束时间：2024年 05月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]DIP综合管理平台、医保智能审核平台及服务采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：杭州火树科技有限公司，投标报价：131万元，质量：符合国家

行业现行规范和标准，达到项目所约定的技术要求标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：国药集团河南省医疗器械有限公司，投标报价：117.68万元，

质量：符合国家行业现行规范和标准，达到项目所约定的技术要求标准，工期/交货期/服务

期：90天；

      中标候选人第 3名：河南正达软件科技有限公司，投标报价：126.8万元，质量：符

合国家行业现行规范和标准，达到项目所约定的技术要求标准，工期/交货期/服务期：60

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(杭州火树科技有限公司)的项目负责人：//          ;

      中标候选人(国药集团河南省医疗器械有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南正达软件科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(杭州火树科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(国药集团河南省医疗器械有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南正达软件科技有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(杭州火树科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(国药集团河南省医疗器械有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南正达软件科技有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式



详见公示内容

三、其他

    河南省职工医院 2024年信息化建设项目（招标编号为豫工程 20240230001）于 2024-05-

13在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定

的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

        

第一名 第二名 第三名

中标候选人 杭州火树科技有限公司 国药集团河南省医疗器械有限公司 河南正达软件科技

有限公司

投标报价(元)/投标费率(%)  1310000.000 1176800.000 1268000.000

项目负责人 魏鲁蒙 李鹏 岳超

质量 符合国家行业现行规范和标准，达到项目所约定的技术要求标准 符合国家行业现行规

范和标准，达到项目所约定的技术要求标准 符合国家行业现行规范和标准，达到项目所约

定的技术要求标准

工期（交货期） 90 90 60

1.1中标候选人项目管理人员情况 

无此项内容

1.2中标候选人企业业绩 

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20240230001001 杭州火树科技有限公司 郑州市中心医院 DIP 医保付费

管理系统项目 郑州市中心医院 2022年 12月 26日 0.00 

2 豫工程 20240230001001 杭州火树科技有限公司 郑州大学第三附属医院 DIP 医

保付费管理 郑州大学第三附属医院 2024年 01月 15日 0.00 

3 豫工程 20240230001001 杭州火树科技有限公司 2024 郑州大学第五附属医院 

DIP 医保付费管理 郑州大学第五附属医院 2024年 04月 24日 0.00 

4 豫工程 20240230001001 杭州火树科技有限公司 郑州大学第一附属医院医保智

能管理系统磋商项目 郑州大学第一附属医院 2022年 07月 28日 390000.00 

5 豫工程 20240230001001 国药集团河南省医疗器械有限公司 平顶山市中医医院医



保 DIP 支付综合管理平台采购项目 平顶山市中医医院 2023年10月12日 0.00 

6 豫工程 20240230001001 国药集团河南省医疗器械有限公司 中国人民解放军陆军

第八十三集团军医院 DIP 综合管理系统采购项目 中国人民解放军陆军第八十三集团

军医院 2023年 03月 30日 0.00 

7 豫工程 20240230001001 河南正达软件科技有限公司 河南省荣军医院 DIP智能

管理系统和咨询服务项目 1 河南省荣军医院 2024年 01月 03日 793800.00 

8 豫工程 20240230001001 河南正达软件科技有限公司 郑州四六〇医院 DIP医院

综合管理应用平台 郑州四六〇医院 2023年 06月 14日 407000.00 

9 豫工程 20240230001001 河南正达软件科技有限公司 项城市中医院 DRG综合管

理系统采购项目 项城市中医院 2024年 04月 25日 1050000.00 

10 豫工程 20240230001001 杭州火树科技有限公司 郑州市第二人民医院 DIP 精细

化运营管理系统 郑州市第二人民医院 2024年 04月 03日 690000.00 

11 豫工程 20240230001001 杭州火树科技有限公司 郑州第一人民医院 DIP 辅助软

件系统 郑州第一人民医院 2024年 01月 23日 780000.00 

1.3中标候选人项目负责人业绩 

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1招标文件要求的资格能力条件

        

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240230001001 1、投标人为具有独立法人资格，具有有效的营业执照； 2、

投标人需具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（具备会计师事务所出具的 2022年度

或 2023年度完整的财务报告），有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2024年

以来的纳税证明和社保缴纳证明）。 3、信誉要求：投标人信誉良好，没有被处于责令停业、

资产被接管、冻结、破产状态；没有被暂停或取消投标资格或在最近三年内没有骗取中标或

严重违约或重大质量问题。（投标人须作出承诺，提供投标人法定代表人签字或盖章并加盖

单位公章的承诺书，格式自拟）； 4、其他要求： 4.1对列入失信被执行人的投标人、法定

代表人，拒绝参与本项目投标活动。查询渠道：“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）。投标人投标文件中应附相关查询，查询时间为本



次招标公告发布后（需显示日期）； 4.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位，不得同时参加同一标项目投标；【提供在“国家企业信用信息公示系统”中查询打

印的相关材料并加盖公章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】； 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

        

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240230001001 杭州火树科技有限公司 满足招标文件要求 

2 豫工程 20240230001001 国药集团河南省医疗器械有限公司 满足招标文件要求 

3 豫工程 20240230001001 河南正达软件科技有限公司 满足招标文件要求 

三、废标情况及原因 

        

序号 单位名称 废标原因

1 郑州首创信息技术有限公司 纳税证明不符合招标文件要求 

2 中邮建技术有限公司 财务审计报告不符合招标文件要求 

3 河南信泽行健数据科技有限公司 信用查询不符合招标文件要求 

4 郑州鹏方电子科技有限公司 纳税证明不符合招标文件要求 

5 郑州简道云信息技术有限公司 社保缴纳证明不符合招标文件要求 

四、报价修正 

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

        

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 杭州火树科技有限公司 23.0 23.0 23.0 23.0 23.0

2 国药集团河南省医疗器械有限公司 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0

3 河南正达软件科技有限公司 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0



4 河南福之汇信息科技有限责任公司 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0

5 陕西通信建设有限公司 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0

6 伟信基业科技有限公司 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0

7 河南高腾通讯科技有限公司 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0

8 河南酷铭科技有限公司 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

        

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 杭州火树科技有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

2 国药集团河南省医疗器械有限公司 42.0 42.0 42.0 42.0 42.0

3 河南正达软件科技有限公司 39.0 39.0 39.0 39.0 39.0

4 河南福之汇信息科技有限责任公司 39.0 39.0 39.0 39.0 39.0

5 陕西通信建设有限公司 39.0 39.0 39.0 39.0 39.0

6 伟信基业科技有限公司 36.0 36.0 36.0 36.0 36.0

7 河南高腾通讯科技有限公司 37.0 37.0 37.0 37.0 37.0

8 河南酷铭科技有限公司 34.0 34.0 34.0 34.0 34.0

七、所有投标人或供应商总得分情况 

        

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 杭州火树科技有限公司 27.84 95.84 

2 国药集团河南省医疗器械有限公司 27.36 86.36 

3 河南正达软件科技有限公司 29.36 85.36 

4 河南福之汇信息科技有限责任公司 23.88 81.88 

5 陕西通信建设有限公司 22.5 78.5 

6 伟信基业科技有限公司 21.22 76.22 

7 河南高腾通讯科技有限公司 21.18 72.18 

8 河南酷铭科技有限公司 21.36 69.36 



八、公示时间：2024年 05月 14日至 2024年 05月 17日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

 投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：河南省职工医院

代理机构：河南豫信招标有限责任公司

联系人：刘旭、高晓爽、赵璐

联系电话：0371-69092311

2024年 05月 14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省卫生健康委员会。

五、联系方式

   招 标 人：河南省职工医院                         

   地    址：河南省郑州市农业路 71号                                                 

   联 系 人：韩老师                             

   电    话：0371-56975151                                                   

   电子邮件：hnyx12@126.com                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19层

   联 系 人： 刘旭、赵璐、高晓爽

   电    话： 0371-69092311

   电子邮件： hnyx12@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T16:31:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T16:31:55+0800
	BJ
	ePolicy




